2 DIÁRIO OFICIAL                                                       Porto Alegre, terça-feira, 19 de julho de 2016

 Procuradoria-Geral do Estado
Procuradoria-Geral do Estado

 PROCURADOR-GERAL: EUZÉBIO FERNANDO RUSCHEL
 End: Av. Borges de Medeiros, 1555 - 18º andar

 Porto Alegre/RS - 90110-150

  EDITAIS

Câmara de Conciliação de Precatórios - PGE/RS
Segunda rodada de conciliação

Edital nº 3/TJRS

O Procurador-Geral do Estado, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei estadual 14.751/2015
e o art. 8º, §2º, da Resolução/PGE nº 99/2015, CIENTIFICA os credores dos precatórios abaixo
indicados de que os requerimentos de conciliação foram INDEFERIDOS de plano por não atenderem
aos requisitos do Ato Convocatório nº 2/2016/TJRS, uma vez que não constam na lista de precatórios
convocados à conciliação.

Precatório nº Manifestação de interesse nº
98866 1317
17314 1338
116678 1339
98626 1349
84802 1350
1012400-87.2009.5.04.0871 1354
121470 1356
38486 1360
19666 1365
52480 1379

Porto Alegre, 12 de julho de 2016.
Euzébio Fernando Ruschel,
Procurador-Geral do Estado.

Registre-se e publique-se.

Fernanda Foernges Mentz,
Diretora do Departamento de Administração.

 Codigo: 1655474

Câmara de Conciliação de Precatórios - PGE/RS
Segunda rodada de conciliação

Edital nº 3/TRT4

O Procurador-Geral do Estado, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei estadual 14.751/2015
e o art. 8º, §2º, da Resolução/PGE nº 99/2015, CIENTIFICA os credores dos precatórios abaixo
indicados de que os requerimentos de conciliação foram INDEFERIDOS de plano por não atenderem
aos requisitos do Ato Convocatório nº 2/2016/TRT4, uma vez que não constam na lista de precatórios
convocados à conciliação.

Precatório nº Manifestação de interesse nº
13348 1264
119191 1270
43593 1278
4306900-03.1990.5.04.0831 1283

Porto Alegre, 12 de julho de 2016.
Euzébio Fernando Ruschel,
Procurador-Geral do Estado.

Registre-se e publique-se.

Fernanda Foernges Mentz,
Diretora do Departamento de Administração.

 Codigo: 1655475